ubiqmque, wo immer: ubicumque hoc factum est, improbo factum est; Ver III 217. alter alterius ubicumque nancus est ova frangit; nat II 125. ubicumque erit gentium, a nobis diligetur; nat I 121. etsi, ubicumque es, in eadem es navi; ep II 5. 1. si illius pietatem, ubicumque eris, tuam esse, tecum esse duces; ep V 17. 4. ubicumque terrarum et gentium violatum ius civium Romanorum sit; Ver V 143.

ubinam, wo: 1. ubinam gentium sumus? Catil I 9. — 2. in qua (celeritate) non video ubinam mens constans et vita beata possit insistere; nat I 24.

ubique, überall: quod ubique genitum || gentium || est; rep II 9. qui ubique sint nati; div II

93. omnes copiae, quae ubique sunt, rei publicae sunt; Phil X 12. ut omnia, quae ubique sint, sapientis esse dicatis; fin IV 74.

ubivis, überall: ut nemo sit, quin ubivis quam ibi, ubi est, esse malit; ep VI 1, 1.

ve, oder, oder auch: 1. parumne Epicro Carnes ad respondeam? div I 109. ea, quae bona malave videantur; Tusc V 87. quod (carmen) infamiam faceret flagitiumve alteri; rep IV 12. visa ista cum scriter mente sensumve pepererunt; Ac II 66. sine ulla molestia sumptuose sociorum; ep XV 4, 10. sine ullis praemiis fructibusve; fin II 45. ipsam (regem) triduum quadriduumve mecum habui; A VI 2, 7. ratio voluntatis non dolendi particeps; fin II 38. — 2. uti C. Pansa A Hirtius conules, alter ambove, de provinciis ad hunc ordinem referant; Phil XI 31. post hanc habitam contionem duabus tribusve horis litterae venerunt; Phil XIV 16. qui (poeta) peccat etiam, cum probam orationem adsingit improbo stulto sapientes; orat 74. qui liberalis benignusve dicitur; leg I 48. ut ad prosperam adversam fortunam nihil intersit; nat III 89. — 3. a te bis terre summum et eas (litteras) perbreves accepi; ep II 1, 1. ne quid plus minusve, quam sit necessae, dicat; Flac 12. qua quandove ituri sint; A IX 1, 2. sensim tardeve potius quasi nosmet ipso cognoscimus; fin I 41. ne quid serviliter muliebriterve faciamus; Tusc II 55. — 4. quod semel audisset vidisset; de or II 300. si quid fecerint locutio aint; of I 148. nullum (membrum rei publicae) reperies, quod non fractum debilitatumve sit; ep V 13 3. omnia perorationem inflammantem restinguentem concidere; orat 122. in animorum aliqua permotione aut gignenda aut sedanda tollendave; de or III 118. — 5. quid faciendum non faciendum sit; fin I 47. (res publica) aut nulla erit aut ab isto lativa servabitur; A XIV 20, 3. omnes, quicunque nati sunt erunt; Tusc I 9. — 6. qui in Italia non sit absitve rei publicae causa; Caecilie 57. unde omnia orerentur quove reciderent; Tusc V 10. si quam legem de actis Caesaris confirmandis deve dictatura in perpetuum tollenda deve coloniis in agros deducendis tulisse M. Antonius dicitur; Phil V 10.

vectigal, Abgabe, Gefälle, Zoll, Einkünfte: vectigaliorum; fr E XVI. — I, 1. quid nos | vos omnia transmarina vectigalia iuvabunt tenuissima suspicione hostium infecta? agr II 80. si vectigalia nervos esse rei publicae semper duxiimus; imp Pomp 17. quod vectigal supereat domesticum praeter viceniam || vicea? A II 16. 1. salvis vectigalibus nostris; Ver III 127. — 2. optimum et in privatis familias et in re publica vectigal duco esse parsimoniam; rep IV 7. — II, 1. aguntar certissima populi Romani vectigalia et maxima; imp Pomp 6. quibus (provinciis) vectigalia populi Romani continentur; ep XV 1, 6. cum vectigalia populi Romani sint deminuta; Ver III 127. qui (Graeci) pendere ipsi vectigal sine publicano non potuerint, quod iis aquiliter Sulla discriperat; Q. fr I 1, 33. non esse leniores in exigendis vectigalibus Graecos quam nostra publicanos; Q. fr I 1, 33. habeo. J. III. vectigal esse impositum fructibus nostris dicitur; Ver III 14. censoribus vectigalia locare nisi in conspectu populi Romani non licet; agr I 7. pendo: J. discrivo. vectigalibus non fruuntur, qui redemerunt; har resp 60. immunitatibus infinitis enblata vectigalia a mortuo; Phil I 24. censores aerarium vectigalia tuento; leg III 7. ut decemviri vestra vectigalia vendant nominatim; agr II 47. — 2. in reliquum tempus nit se vectigalibus prospexitse; Ver III 128. — 3. iam nihil egeat vectigalibus; A XII 19, 1. fruor: f. 1. redimo. qui (sp. Thorius) agrum publicum vitiosa et inutili lege vectigali

levavit; Bru 136. quod iniquo et gravi vectigali aedilicio Asiam liberasti; Q fr I 1, 26. — 4. pecunia publica ex vectigalibus populi Romani ad emendum frumentum attributa; Ver III 165. quaestor a mensa publica (numeravit), mensa aut ex vectigali aut ex tributo; Flac 44. quae (pecunia) ex novis vectigalibus per quinquennium recipetur; A I 19, 4. cum omnem pecuniam ex aerario exhausisset, ex vectigalibus redigissetis; agr II 98. minus esse aliquanto in Scaptii nomine quam in vectigali praetorio; A V 21, 11. — III. vectigalibus ut his possum esse contentus, quae habeo, sic vix minoribus; A XII 25, 1. — IV. tu cum maximo detimento atque adeo exitio vectigalium totam Hieronicam legem austulisti? Ver III 19. quae cum de vectigalium nervis detraxisset; Ver III 83. ut intellegatis ab isto nec vectigalium nec posteritatis habitam esse rationem; Ver III 128. istum omnia subsidia vectigalium vendidisse; Ver III 119. — V. 1. hoc vectigali etiam belli difficultates sustentantur; agr II 84. — 2. in vectigalibus non solum adventus mali, sed etiam metus ipse adfert calamitatem; imp Pomp 15.